
Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 20 августа 2024 года                        д/о                                        №40-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 16675 Повар группа П-224 
 

1. Афанасьев Игорь Сергеевич 
2. Белянина Алина Сергеевна 
3. Ермолаичева Мария Александровна 
4. Кислова Анастасия Андреевна 
5. Курицын Александр Андреевич 
6. Митрофанова Валентина Александровна 
7. Неница Ульяна Сергеевна 
8. Самойлова Дарья Анатольевна 
9. Силинский Даниил Сергеевич 
10. Турунин Данил Игоревич 
11. Шишова Мария Евгеньевна 
12. Яковенко Любовь Константиновна 

       
- профессия 18511 Слесарь по ремонту автомобилей группа С-224 

1. Антипов Олег Николаевич 
2. Истомин Денис Владимирович 
3. Курышов Александр Алексеевич 
4. Ларин Иван Романович 
5. Мильчаков Данил Александрович 
6. Михеев Алексей Евгеньевич 
7. Серяков Станислав Владимирович 

 
- профессия 18103 Садовник группа СД-124 
 

1. Гаврилова Алина Евгеньевна 
2. Левашова Алена Алексеевна 



3. Покальчук Юлия Алексеевна 
4. Прелов Никита Алексеевич 

 
 
 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 20 августа 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 
 
    И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Т.А. Жукова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 30 августа 2024 года                        д/о                                        №43-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 18511 Слесарь по ремонту автомобилей группа С-224 
 

1. Мухаметшина Юлия Дмитриевна 
 

- профессия 18103 Садовник группа СД-124 
 

1. Ватутин Антон Сергеевич 
2. Игнатьев Юрий Викторович 
3. Комисов Евгений Анатольевич 
4. Коробкова Елена Николаевна 
5. Макаров Александр Андреевич 
6. Устюжанина Олеся Алексеевна 
7. Хуртова Ольга Дмитриевна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №2 от 30 августа 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 10 сентября  2024 года                        д/о                                        №53-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 18511 Слесарь по ремонту автомобилей группа С-224 
 

1. Цветков Сергей Романович 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №5 от 10 сентября 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

  Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 12 сентября  2024 года                        д/о                                        №54-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 18511 Слесарь по ремонту автомобилей группа С-224 
 

1. Шилова Анастасия Алексеевна 
 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №6 от 12 сентября 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

  Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 



 
Министерство образования и молодежной политики 

 Владимирской области 
государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 13 сентября  2024 года                        д/о                                        №56-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 18103 Садовник группа СД-224 
 

1. Сметанин Артём Федорович 
 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 7 от 13 сентября 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

  Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Министерство образования и молодежной политики 

 Владимирской области 
государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 18 сентября  2024 года                        д/о                                        №58-к 
   
О зачислении обучающихся групп  
по программам  
профессионального обучения 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения приемной 
комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам профессионального 
обучения сроком обучения 10 месяцев: 
 
- профессия 18511 Слесарь по ремонту автомобилей группа С-224  
 

1. Абашкин Владислав Дмитриевич 
 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 8 от 18 сентября 2024 года 
   
2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

  Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 


	Приказ о зачислении ПО 20.08.24
	Приказ о зачислении ПО 30.08.24
	Приказ о зачислении ПО 10.09.24
	Приказ о зачислении ПО 12.09.24
	Приказ о зачислении ПО 13.09.24
	Приказ о зачислении ПО 18.09.24

		2024-11-27T15:33:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




